
J.

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení

tajemník Městského úřadu Odolena Voda
vyhlašuje výběrové řízení na obsazení funkce

vedoucí odboru správy majetku Městského úřadu Odolena Voda

Pracovní poměr na dobu neurčitou

Místo výkonu práce: Odolena Voda

Předpokládaný nástup: 2.2.2015, nebo dle dohody

platová třída 9 - 10 dle zákona č.262/2006 Sb. a nařízení vlády č. 564/2006 Sb., ve znění
pozdějších předpisů

Charakteristika vykonávané činnosti

Vedoucí odboru správy majetku zajišt'uje zejména aktivní výkon a správu v těchto
činnostech:

• Kompletní a celková správa majetku města
• Investiční výstavba města, dotační tituly
• Výběrová řízení dle zákona o veřejných zakázkách
• Kompletní agenda odpadového hospodářství
• Správa místních poplatků
• Veřejná autobusová doprava
• Ostatní technické a administrativní činnosti

Dále působí jako vedoucí odboru Městského úřadu v pracovně personálních záležitostech na
své podřízené referenty a spolupracuje s ostatními odbory Městského úřadu Odolena Voda,
Organizačními složkami města (technické služby apod.) a komunikuje v rámci své činnosti
s dotčenými orgány, fyzickými či právnickými osobami apod.

Povinné požadavky na uchazeče:
• Minimálně ukončené středoškolské vzdělání
• Manažerské schopnosti, schopnosti týmové práce, schopnost samostatného řešení

problémů, komunikační schopnosti (včetně dobré vyjadřovací schopnosti v písemném
a mluveném projevu), administrativní dovednosti, psychická odolnost, přesnost,
spolehlivost, zdvořilost

• Velmi dobrá znalost práce s PC

Předpoklady pro výkon funkce: v souladu s ust. § 4 odst. 1) zákona Č. 312 1 2002 Sb.,
o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů:

fyzická osoba, která dosáhla věku 18 let
občan České republiky nebo cizí státní občan s trvalým pobytem v České republice,
který ovládá český jazyk
způsobilost k právním úkonům



bezúhonnost (za bezúhonnou se nepovažuje fyzická osoba, která byla pravomocně
odsouzena pro trestný čin spáchaný úmyslně, nebo pro trestný čin spáchaný nedbalosti
a jednání související s výkonem veřejné správy, pokud se podle zákona na tuto osobu
nehledí, jakoby nebyla odsouzena).

Písemná přihláška do vVbčrového řízení musí obsahovat:
• jméno, příjmení a titul uchazeče
• datum a místo narození uchazeče
• státní příslušnost uchazeče
• místo trvalého pobytu uchazeče
• číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího

státního občana
• kontaktní spojení
• datum a podpis uchazeče

K přihlášce uchazeč připojí:
• strukturovaný profesní životopis s uvedením údajů o dosavadních zaměstnáních

a odborných znalostech a dovednostech
• výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce; u cizích státních

příslušníků též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem;
pokud takový doklad domovský stát nevydá, doloží cizí státní příslušník bezúhonnost
čestným prohlášením

• úředně ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání

Další požadavky na uchazeče výhodou:
• legislativní znalosti, zejména zákon o veřejných zakázkách, stavební zákon apod.
• praxe výkonu práce v samosprávě anebo ve státní správě
• zkouška zvláštní odborné způsobilosti obecná část, případnč na úseku státní správy
• řidičské oprávnění skupiny B

Písemné přihlášky doručte nejpozději do 26. 1. 2015 do 18:00 hodin na podatelnu
Městského úřadu Odolena Voda, Dolní náměstí 14, 250 70 Odolena Voda v označené
obálce "Výběrové řízení - vedoucí odboru správy majetku Městského úřadu Odolena Voda"
s uvedením jména, adresy uchazeče a adresáta.

Po vyhodnocení došlých nabídek budou na ústní pohovory písemně (e mailem)
pozváni ti uchazeči, kteří splňují požadované kritéria vypsaná ve výběrovém řízení dle
výše uvedených požadavků.

/

_. - -_._-
MĚSTO

ODOLENA VODA
-- 2!?Q.1.0_. 5

Vyvěšeno dne: 06. 01. 2015
Sejmuto dne: 27. 01. 2015

VYV~$ENO: - 7. 01. 2015 2 Obecní úřad Bašť
Obecní 126, Bašť, 250 65 f /

tel.: 2839810651("" (7fUJ{ 'vYJ. «.
ICO:00240036SEJMUTO:


